
Uchwała Nr LI/6/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wydzierżawienie powierzchni
pod monitor LCD przy ul. Czajewicza 2/4

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 b ustawy  z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r, poz. 121 ze zm.)
Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża  się  zgodę  na  ponowne  wynajęcie  Pani  Beacie  Jaranowskiej  i  Panu  Robertowi
Niedźwiedzkiemu działającymi jako wspólnicy spółki cywilnej pod nazwą: DDS CONTENT
S.C.   z  siedzibą  przy  ul.  Elektronowej  2E,  03-219  Warszawa  (REGON:  142400732,  NIP:
5361885933),  powierzchni   57  cm x  97  cm na  ścianie  głównej  na  parterze  w Sali  Obsługi
Interesantów budynku  w Piasecznie przy ul. Czajewicza 2/4, posadowionym  na nieruchomości
stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków działkę  nr 29, obr. 39 m. Piaseczno, dla
której prowadzona jest księga wieczysta nr KW WA5M/00253689/3.
2. Umowa  zawarta  ma  być  na  czas  oznaczony  3  lat,  tj.  od  dnia  21.06.2018  r.  do  dnia
20.06.2021 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


